UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số          /TB-ĐHKTNA                          Vinh, ngày  06 tháng   10  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc mời sinh viên nhận thẻ BHYT (Đợt 1)

Kính gửi:     Lớp trưởng các lớp trong toàn trường
Hiện nay, Phòng Tài chính - Kế toán đã hoàn thành việc mua thẻ BHYT cho các sinh viên đăng ký và nạp tiền trước ngày 20 tháng 9 năm 2016. Vậy, Phòng CTCT HSSV thông báo đến toàn thể sinh viên được biết và đề nghị lớp trưởng các lớp đến Tổ Y tế (gặp chú Song)  tầng 1, Nhà C để nhận thẻ cho các sinh viên trong lớp. Các sinh viên khác đăng ký và nạp tiền mua thẻ BHYT muộn (kể từ sau ngày 20/9/2016) thì Phòng Tài chính - Kế toán tiếp tục đăng ký mua, sau khi có thẻ, Phòng CTCT HSSV sẽ thông báo đến các lớp để nhận thẻ vào các đợt tiếp theo.
Lưu ý:
· Đối với lớp hệ chính quy tập trung (Bao gồm: ĐH K1, ĐH K2, ĐH K3, CĐ K10, CĐ K11, CĐ K12, T cấp K40) đến nhận vào giờ hành chính các ngày từ 07/10 đến ngày 14/10/2016.
· Các lớp ĐHLT (bao gồm: ĐHLT khóa 2 và ĐHLT khóa 3): đến nhận vào giờ hành chính các ngày (thứ 7 và chủ nhật, 08 và 09 tháng 10/2016).
· Khi nhận và phát thẻ BHYT cho sinh viên đề nghị lớp trưởng lập danh sách người nhận, cho ký tên lưu lại suốt quá trình học tập tại trường.
Nhận được Thông báo này, yêu cầu lớp trưởng các lớp đến nhận đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:        			                                   TL. HIỆU TRƯỞNG
    - BGH (để B.cáo)            	       	                  TRƯỞNG PHÒNG CTCT HSSV
   - Lớp trưởng các lớp SV;
   - Lưu phòng CTCT HSSV;						(đã ký)

Nguyễn Quốc Sơn